Актуальная редакция

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
 «СУККОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СУККОЗЕРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в редакции постановления от   10 сентября 2012 года  №  36)

 от   07 декабря  2010  года                                                                                       №  51

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы, предусмотрено
статей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 г.
№ 273 –ФЗ «О противодействии коррупции »

        В соответствии с пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07. 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона                      «О противодействии коррупции», Администрация Суккозерского сельского поселения постановляет:

       1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ                             «О противодействии коррупции».

       2. Изложить перечень должностей муниципальной службы, утвержденный постановлением, в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава Суккозерского сельского поселения                                          А.М. Сафоненко

[bookmark: _GoBack]                                                                 Приложение № 1 к
                                                                                        постановлению Администрации
                                                                                              Суккозерского сельского поселения
                                                                     от 07.12.2010   №   51

Перечень
должностей муниципальной службы, предусмотренный
статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Должность муниципальной службы
в администрации Суккозерского сельского поселения

Главная должность – Заместитель главы Администрации Суккозерского сельского поселения

Старшая должность – ведущий специалист

Младшая должность – специалист 1 категории